



Diers Klinik ApS

Store Torv 8, 3.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 33047991

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.07.2022

Liza Diers
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Diers Klinik ApS

Store Torv 8, 3.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 33047991

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Liza Diers, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at yde fertilitetsbehandlinger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for regnskabsåret 2021 realiseret et underskud på 100 t.kr., hvilket er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	6.075.019	5.907.600
Personaleomkostninger	2	(6.114.172)	(5.089.850)
Af- og nedskrivninger		(77.700)	(77.700)
Driftsresultat		(116.853)	740.050
Andre finansielle indtægter		0	750
Andre finansielle omkostninger		(34.280)	(17.988)
Resultat før skat		(151.133)	722.812
Skat af årets resultat	3	51.156	(176.058)
Årets resultat		(99.977)	546.754
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(99.977)	546.754
Resultatdisponering		(99.977)	546.754

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		513.862	591.562
Materielle aktiver	5	513.862	591.562
Deposita		227.353	221.865
Finansielle aktiver	6	227.353	221.865
Anlægsaktiver		741.215	813.427
Fremstillede varer og handelsvarer		487.537	842.994
Varebeholdninger		487.537	842.994
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		259.534	64.389
Andre tilgodehavender		0	99.750
Tilgodehavende skat		212.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		420	0
Tilgodehavender		471.954	164.139
Likvide beholdninger		1.531.234	2.429.030
Omsætningsaktiver		2.490.725	3.436.163
Aktiver		3.231.940	4.249.590

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		2.216.065	2.316.042
Egenkapital		2.296.065	2.396.042
Udskudt skat		23.000	50.000
Hensatte forpligtelser		23.000	50.000
Anden gæld		0	269.276
Langfristede gældsforpligtelser		0	269.276
Leverandører af varer og tjenesteydelser		119.781	316.847
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		65.633	65.633
Skyldig skat		0	125.267
Anden gæld		727.461	1.026.525
Kortfristede gældsforpligtelser		912.875	1.534.272
Gældsforpligtelser		912.875	1.803.548
Passiver		3.231.940	4.249.590
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	2.316.042	2.396.042
Årets resultat	0	(99.977)	(99.977)
Egenkapital ultimo	80.000	2.216.065	2.296.065

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra de støtteordninger vedrørende løn samt faste omkostninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2021. Kompensationen udgør i alt 722 t.kr.

2 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	5.218.098	4.248.241
Pensioner	623.026	591.622
Andre omkostninger til social sikring	61.512	41.957
Andre personaleomkostninger	211.536	208.030
	6.114.172	5.089.850
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	7

3 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	153.267
Ændring af udskudt skat	(27.000)	9.000
Regulering vedrørende tidligere år	(23.736)	13.791
Refusion i sambeskatning	(420)	0
	(51.156)	176.058

4 Immaterielle aktiver

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	723.400
Kostpris ultimo	723.400
Af- og nedskrivninger primo	(723.400)
Af- og nedskrivninger ultimo	(723.400)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.026.356
Kostpris ultimo	1.026.356
Af- og nedskrivninger primo	(434.794)
Årets afskrivninger	(77.700)
Af- og nedskrivninger ultimo	(512.494)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	513.862

6 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	221.865
Tilgange	5.488
Kostpris ultimo	227.353
Regnskabsmæssig værdi ultimo	227.353

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.182.600	1.671.900

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Liza Diers Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
